Wrocław 22.01.2015 

Dotyczy przetargu nieograniczonego znak sprawy : 96/WAO/2014   na usługę Kompleksowego  Ubezpieczenia Szpitala 

Zamawiający : 

4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ 
Ul. Weigla 5 

50-981 Wrocław 

Na podstawie art. 38 ust 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (teks jednolity Dz. U. z 2013 r.  , poz. 907  , z póź. Zm. ) 

Przekazujemy odpowiedzi do pytań zadanych przez Wykonawcę . 

Zmiany, informacje  dotyczą wszystkich oferentów . 

1. Prosimy o wprowadzenie możliwości wypowiedzenia umowy dwuletniej z zachowaniem trzymiesięcznego okresu wypowiedzenia ze skutkiem po pierwszym 12-to miesięcznym okresie ubezpieczenia.

Odpowiedź : Zamawiający informuje , że nie wyraża zgody na powyższy zapis . 
2. Prosimy o informację czy system detekcji pożaru obejmuje drewniane stropy i dachy?

Odpowiedź : Zamawiający informuje , że nie – poza wyjątkiem poddasza nad Kardiochirurgią . 
3. Czy wszystkie budynki zgłoszone do ubezpieczenia posiadają zabezpieczenia przeciw przepięciowe, instalację odgromową? Jeżeli nie – które nie posiadają.

Odpowiedź : Zamawiający informuje  , że posiadają zabezpieczenia zgodnie z obowiązującym prawem.
4. Prosimy o udostępnienie instrukcji bezpieczeństwa pożarowego wraz z załącznikami. Kiedy była ostatnia aktualizacja instrukcji?

Odpowiedź : Zamawiający informuje , że instrukcja jest dostępna do wglądu w Szpitalu , przez 24 godziny w dyżurce oficera dyżurnego Szpitala . 
5. Jaka jest łączna wartość mienia przechowywanego poniżej poziomu gruntu? Czy mienie poniżej poziomu gruntu składowane jest bezpośrednio na podłodze, czy na regałach / szafach?

Odpowiedź : Zamawiający informuje , że  poniżej poziomu gruntu znajdują się : magazyny żywnościowe , magazyn sprzętu kuchni,  odzież, obuwie robocze i ochronne, bielizna pościelowa i szpitalna, bielizna operacyjna, materiały biurowe, sprzęt kuchenno – gospodarczy, środki czystości i higieny, materiały higieniczne, części zamienne techniczne, materiały budowlane, wyposażenie kwaterunkowe i ppoż., biblioteka medyczna i ogólna, sprzęt biurowy, sprzęt radiowy i RTV, archiwum medyczne, Kotłownia wysokoprężna opalana gazem i rezerwowana olejem wraz z automatyką i zbiornikami olejowymi, Węzeł cieplny WI i WII , Zasilacze awaryjne typu UPS , Rozdzielnie elektryczne, Pomieszczenie warsztatowe konserwatora klimatyzacji, Stacje (centrale) klimatyzacji, Archiwum dokumentacji Działu Technicznego Utrzymania Nieruchomości ,                                                                                                                                             
Materiały nie znajdują się bezpośrednio na podłodze. Są umieszczone na regałach i w szafach. 

Instalacje rozprowadzające: centralnego ogrzewanie, ciepłą i zimną wodę, gaz sieciowy, energię elektryczną, gazy medyczne , 

Ponadto w piwnicach znajdują się magazyny i szatnie poszczególnych oddziałów szpitalnych, magazyny wielobranżowe i żywnościowe logistyki, pomieszczenia techniczne sekcji sprzętu medycznego, apteka szpitalna, pomieszczenia techniczne i magazynowe Ośrodka Przetwarzania Informacji.

Aparat RTG pantomograficzny,

aparat RTG stomatologiczny

centrala systemu zasilania gazów medycznych,

magazyny apteczne.

W pomieszczeniach piwnicznych  jest sprzęt informatyczny o wartości ok. 2 mln zł w tym: główna serwerownia, macierze dysków, switche sieciowe, szafy serwerowe i 2 duże klimatyzatory. 

6. Czy na okres ubezpieczenia planowane są w szpitalu remonty – jakie, kiedy?

Odpowiedź : Zamawiający informuje , iż odpowiedź znajduje się na stronie 26-28 SIWZ 
7. Czy na okres ubezpieczenia planowane są inwestycje typu rozbudowa, budowa, przebudowa obiektów istniejących lub nowych?

Odpowiedź : Zamawiający informuje , iż odpowiedź znajduje się na stronie 26-28 SIWZ 
8. Czy w chwili obecnej trwają na terenie szpitala jakieś inwestycje budowlane, remontowe, modernizacje? Czy teren prac jest wyłączony z użytkowania, czy jest tam prowadzona działalność?

Odpowiedź : Zamawiający informuje , iż odpowiedź znajduje się na stronie 26-28 SIWZ
9. Prosimy o udostępnienie wykazu sprzętu elektronicznego i medycznego.

Odpowiedź : Zamawiający informuje , że wykazy ukażą się w formie załączników do SIWZ . 
10. Prosimy o udostępnienie wykazu sprzętu elektronicznego i medycznego o wartości jednostkowej powyżej 100.000 zł.

Odpowiedź : Zamawiający informuje , że sprzęt ten znajduje się w przekazanych wykazach . 
11. Prosimy o potwierdzenie, że zakres ubezpieczenia nie obejmuje ubezpieczenia ryzyk wewnętrznych, w szczególności szkód polegających na awarii będącej następstwem błędu w obsłudze, wadliwego wykonania, wad materiałowych.

Odpowiedź : Zamawiający potwierdza powyższy zapis . 
12. Wnioskujemy o obniżenie limitu w Klauzuli szkód elektrycznych do 1 mln zł.

Odpowiedź : Zamawiający informuje , ż limit w wyżej wskazanej klauzuli zostaje obniżony z 5 000 000,00 zł na jedno i wszystkie zdarzenia do 3 500 000,00 na jedno i wszystkie zdarzenia . 
13. Prosimy o potwierdzenie, że w kwestiach nie uregulowanych w SIWZ, np. odnośnie wyłączeń, mają zastosowanie OWU Wykonawcy.

Odpowiedź : Zamawiający informuje , że tak. Z uwzględnieniem iż  zgodnie z treścią umowy załącznik nr 7 par. 2 „Warunki określone w SIWZ ,ofercie wykonawcy oraz niniejszej umowie , mają pierwszeństwo przed zapisami Ogólnych Warunków Umów . W przypadku rozbieżności między warunkami , jakie wynikają z w/w dokumentów , mają zastosowanie te które są korzystniejsze dla Zamawiającego . 
14. Czy telefony komórkowe wliczone są do limitu dla ryzyka kradzieżowego dla urządzeń przenośnych? (w SIWZ są wliczone, natomiast w formularzu specyfikacji cenowej są dodane).

Odpowiedź : Zamawiający informuje , że prawidłowa kwota to 57 732,70 . Jednocześnie wnosimy o uwzględnienie zmiany w załączniku nr 2 poz.17    z : 64 132,70 na : 57 732,70 
15. Czy szkodowość jest aktualna na dzień 08.01.2015? Jeżeli były nowe szkody / roszczenia prosimy o uzupełnienie szkodowości.

Odpowiedź : Zamawiający przekazuje w formie załącznika  nr 15 aktualną szkodowość w zakresie ryzyk majątkowych na dzień 12.01.2015 r. 
Na Wykonawcy ciąży obowiązek uwzględnienia modyfikacji w treści oferty i odpowiedniego zmodyfikowania załączników do SIWZ . 

